PODER EXECUTIVO

GOVERNO MUNICIPAL DE CHAVAL
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Rua Monsenhor Carneiro, 121 – Centro – Chaval/Ce.
e-mail: smeduc.chaval@gmail.com

ADITIVO 001/2025 AO EDITAL Nº 002/SME/2025

A secretaria Municipal de Educação vem pelo presente aditivo, considerando a quantidade de vagas que

foram ofertadas no edital nº 002/SME/2025 e que não foram preenchidas nos respectivos segmentos,

totalizando 63 vagas, RESOLVE:

I – Disponibilizar as 63 (sessenta e três) vagas que não foram preenchidas no edital 002_SME_2025 para

os cargos de Cuidador, Monitor e Técnico da Secretaria de Educação, Professores, Coordenadores e

Diretores escolares.

II – Qualquer servidor ocupante dos cargos acima elencados poderá realizar sua inscrição por meio do

link https://forms.gle/t7MYwATVNNnUbK7X7 .

III – O critério de seleção será os mesmos adotados no edital 002_SME_2025.

IV – O período de inscrição segue do dia 26 de agosto de 2025 até as 23:59h do dia 27 de agosto de

2025.

V – O resultado será publicado no dia 28 de agosto de 2025.

mailto:smeduc.chaval@gmail.com
https://forms.gle/t7MYwATVNNnUbK7X7